名古屋市緑政土木局指定管理者選定委員会 第１回 農政・東山合同部会 議事要旨

○会議名：名古屋市緑政土木局指定管理者選定委員会 第１回 農政・東山合同部会

○日 時：令和４年５月９日(月) 午後１時３０分～午後３時１５分

○場 所：名古屋市役所西庁舎１２階 西１２Ａ会議室

○出席者：(委 員) 可知祐一郎委員、武長脩行委員、中山徳良委員、橋本啓史委員、

二村友佳子委員

     (事務局) 緑政土木局農政参事 始め１４名

○傍聴者の人数：２名

○議 題：１ 選定委員会について（公開）

     ２ 募集の概要について（公開）

     ３ 審査項目・審査基準等について（公開）

     ４ 会議の公開非公開について（公開）

○議事要旨（名古屋市農業文化園・戸田川緑地に関する部分）

 ・審査項目、審査基準等について審議のうえ決定した。

【会議の主な内容】

・指定管理者の選定にあたり、条例等に基づき指定管理者選定委員会を設置し、審査・

選定する旨の説明を事務局より行った。

・募集の概要として、公募の期間、今後の選定委員会等の日程、指定期間等の説明を事

務局より行った。

・審査項目・審査基準等について事務局より説明・意見交換を行った。

   応募資格、審査方法について説明。

    審査項目、審査基準、配点について確認。

 ・今後の会議は非公開とすることの確認。

 ・委員による施設見学会の開催を決定。